台灣區電氣工程工業同業公會第18屆第7次各辦事處主任委員會議紀錄
一、時間：104年10月2日(星期五)下午2時30分整
二、地點：本會會議室

三、主席：陳理事長逸亮致詞：略                    記錄：曾煥毅、劉美玲
四、監事會召集人

蔡常務監事致詞：略
五、莊駐會顧問致詞：略
六、台北辦事處陳主任委員致詞：略
七、會務工作報告：
  1、財團法人台灣綜合研究院訂104年7月2日上午假該院台北辦事處會議室召開「屋內線路裝置規則」接地相關規定修正專家座談會，本會派請何常務理事聰賢出席參加。
2、內政部合作團體司籌備處職業團體科訂104年7月8日下午辦理「全國性人民團體資訊管理系統職業團體子系統團體端教育訓練」，本會指派汪專員楙凱出席參加。
3、台灣電力公司與本會訂104年7月16日下午於本會會議室召開「電器承裝業產業發展溝通座談會」，台電公司蔡處長、李處長、郭副處長、陳副處長、胡副處長、邱組長及本會陳理事長、蔡監事會召集人率多位幹部共同出席。
4、內政部營建署訂104年7月30日上午研商修正「建築物室內裝修竣工查驗表」增列有關用電設備、自來水管線及下水道用戶排水設備管線審查檢驗合格證明文件會議，本會派請廖常務理事大董、新北市辦事處楊主任委員龍盛及曾總幹事共同出席參加。

5、內政部訂104年8月5日舉辦「104年度全國性暨區級工、商、自由職業團體聯繫會報及績優團體觀摩」，本會派請曾總幹事出席參加。

6、經濟部能源局訂104年8月17日、27日及9月16日假該局會議室召開「高壓用電設備相關業務綜合審查」第2次、第3次及第4次會議，本會派請陳常務理事冬興分別出席參加。

7、中華民國全國建築師公會訂104年8月19日為「消防設備人員法(草案)拜會前內政部長蘇嘉全先生」，並訂104年8月17日召開會前會，本會派請曾總幹事分別出席參加。
8、勞動部勞動力發展署技能檢定中心訂104年8月24日及9月22日下午假該中心召開「太陽光電設置」職類乙級技術士技能檢定術科試題草案說明及研商會議，及術科測試收費標準研商會議，本會派請何常務理事聰賢出席參加。
9、財團法人台灣綜合研究院受經濟部能源局委託辦理「104年度電力工程技術規範屋內線路裝置規則種子教師訓練課程」，北部地區由何常務理事聰賢報名參加訓練。

10、報告本會現有會員家數。

11、報告104年1月1日起至9月30日止加入本會新會員家數。

12、報告104年1月1日起至9月30日止各辦事處轉繳會員常年會費。

13、報告104年1月1日起至9月30日止各辦事處繳交會員證明經費情形。

14、報告至104年9月30日止本會及各辦事處會務發展基金。

15、報告104年1月1日起至9月30日止本會經費收支情形。

  16、報告上次會議決議案辦理情形。

八、討論事項：

第1案
案由：為下次(第8次)主任委員會議時間、地點，提請商討案。

說明：為配合年度與台電公司業務座談會，時間擬訂於11月中、下旬，地點
      提請商討。

決議：為配合台電座談會，授權理事長決定。
九、臨時動議：無
十、散會

PAGE
1